
e v r o p s k á  u n ie
Evropské striikturálnl a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí služby „Vytvoření a realizace mediální 
kampaně OP VVV v TV médiích" ze dne 21. 9. 2016

Smluvní strany:

1. Česká republika -  M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Se sídlem: 

Jednající:

IČO:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Karmelitská 529 /5 ,118  12 Praha 1

prof. PhDr. Stanislavem Štechem, CSc., m inistrem

00022985

ČNB

(dále Objednatel)

2. MCCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

Se sídlem: Riegrovy sady 28, 120 00 Praha 2

Zastoupený: Ing. Jitkou Kuchařovou, jednatelkou společnosti

IČO: 17046041

DIČ: CZ17046041

Bankovní spojení: UniCredIt Bank Czech Republic and Slovakia
Číslo účtu:

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2080 

(dále Poskytovatel)

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu čl. 12 odst. 6 Smlouvy o poskytnutí 
služby „Vytvoření a realizace m ediální kampaně OP VVV v TV m édiích" ze dne 21. 9. 2016 
(dále jen „Sm louva") ten to  Dodatek č. 1.

e v r o p s k á  u n ie
Evropské striikturálnl a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí služby „Vytvoření a realizace mediální 
kampaně OP VVV v TV médiích" ze dne 21. 9. 2016

Smluvní strany:

1. Česká republika -  M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Se sídlem: 

Jednající:

IČO:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Karmelitská 529 /5 ,118  12 Praha 1

prof. PhDr. Stanislavem Štechem, CSc., m inistrem

00022985

ČNB

(dále Objednatel)

2. MCCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

Se sídlem: Riegrovy sady 28, 120 00 Praha 2

Zastoupený: Ing. Jitkou Kuchařovou, jednatelkou společnosti

IČO: 17046041

DIČ: CZ17046041

Bankovní spojení: UniCredIt Bank Czech Republic and Slovakia
Číslo účtu:

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2080 

(dále Poskytovatel)

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu čl. 12 odst. 6 Smlouvy o poskytnutí 
služby „Vytvoření a realizace m ediální kampaně OP VVV v TV m édiích" ze dne 21. 9. 2016 
(dále jen „Sm louva") ten to  Dodatek č. 1.

EVROPSKÁ uNıE ‰Evropské strukturální a investiční Íondy IOperační program Výzkum. vývoj a vzdělávání

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí Služby „Vytvoření a realizace mediálníkampaně 0P VVV v TV médiích“ ze dne 21.9. 2016

Smluvní Strany:

. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se Sídlem: Karmelitská 529/5,118 12 Praha 1
Jednající: prof. PhDr. Stanislavem Štechem, CSc., ministremIČO; 00022985Bankovní Spojení: ČNB
Číslo účtu:
(dále Objednatel)

MCCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.0., INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY
Se sídlem: Riegrovy Sady 28, 120 00 Praha 2
Zastoupený: Ing. Jitkou Kuchařovou, jednatelkou Společnosti
ıčoz 17046041
DIČ: CZ17046041
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 2080
(dále Poskytovatel)

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu čl. 12 odst. 6 Smlouvy o poskytnutíslužby „Vytvoření a realizace mediální kampaně OP VVV v TV médiích" Ze dne 21. 9. 2016(dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 1.



Změna tex tu  Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách textu Smlouvy:

1. V čl. 2., P ředm ět sm louvy se vypouští odstavec:

Poskytovatel jako autor díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, uděluje Objednateli bezúplatnou, výhradní a časově a geograficky 
neomezenou licenci k užití předm ětu díla.

2. Čl. 9., Licenční u jednání nově zní:

1. Poskytovatel prohlašuje, že mu byla autorem díla platným  způsobem udělena 
bezúplatná, výhradní, časově a geograficky neomezená licence k užití díla, které je 
předm ětem  té to  smlouvy, a to  dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že mu byl ve smyslu ustanovení § 2364 občanského 
zákoníku udělen zároveň souhlas autora díla s postoupením té to  licence, a to  včetně 
oprávnění k užití uměleckých výkonů účastníků předm ětného díla, tře tí osobě.

2. Poskytovatel na základě a v souladu s výše uvedeným postupuje objednate li licenci 
k užití díla, které je  předm ětem  té to  smlouvy, a to  jako licenci bezúplatnou, výhradní, 
časové a geograficky neomezenou, včetně oprávnění k užití uměleckých výkonů 
účastníků toho to  díla. Poskytovatel zároveň uděluje Objednateli výslovný souhlas 
s postoupením té to  licence, a to  včetně oprávnění k užití uměleckých výkonů účastníků 
díla, tře tí osobě ve smyslu ustanovení § 2364 občanského zákoníku.
Objednatel je  dále rovněž oprávněn poskytnout oprávnění tvořící součást licence tře tí 
osobě, a to  zcela nebo zčásti, ve smyslu ustanovení § 2363 občanského zákoníku.

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v p latnosti beze změn.

Závěrečr)á ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s p latností originálu. Objednatel 
obdrží tř i vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení.

2. Platnost a účinnost Dodatku č. 1 nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V  Praze dne 1 8 - 0 7 ' 2 0 1 7  V  Praze dne f
za Objednatele: za Poskytovatele:

m in istr

prof. PhDr. Stanislav Stech, CSc. Ing. Jitka Kuchařová

s r o
INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

Rtegrovy aady 28, 120 00 Praha 2 
ICO 17046041 DIČ C217046041 

Tel. 222 009 11 1 , Fax 222 723 9 9 f

Změna tex tu  Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách textu Smlouvy:

1. V čl. 2., P ředm ět sm louvy se vypouští odstavec:

Poskytovatel jako autor díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, uděluje Objednateli bezúplatnou, výhradní a časově a geograficky 
neomezenou licenci k užití předm ětu díla.

2. Čl. 9., Licenční u jednání nově zní:

1. Poskytovatel prohlašuje, že mu byla autorem díla platným  způsobem udělena 
bezúplatná, výhradní, časově a geograficky neomezená licence k užití díla, které je 
předm ětem  té to  smlouvy, a to  dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že mu byl ve smyslu ustanovení § 2364 občanského 
zákoníku udělen zároveň souhlas autora díla s postoupením té to  licence, a to  včetně 
oprávnění k užití uměleckých výkonů účastníků předm ětného díla, tře tí osobě.

2. Poskytovatel na základě a v souladu s výše uvedeným postupuje objednate li licenci 
k užití díla, které je  předm ětem  té to  smlouvy, a to  jako licenci bezúplatnou, výhradní, 
časové a geograficky neomezenou, včetně oprávnění k užití uměleckých výkonů 
účastníků toho to  díla. Poskytovatel zároveň uděluje Objednateli výslovný souhlas 
s postoupením té to  licence, a to  včetně oprávnění k užití uměleckých výkonů účastníků 
díla, tře tí osobě ve smyslu ustanovení § 2364 občanského zákoníku.
Objednatel je  dále rovněž oprávněn poskytnout oprávnění tvořící součást licence tře tí 
osobě, a to  zcela nebo zčásti, ve smyslu ustanovení § 2363 občanského zákoníku.

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v p latnosti beze změn.

Závěrečr)á ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s p latností originálu. Objednatel 
obdrží tř i vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení.

2. Platnost a účinnost Dodatku č. 1 nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V  Praze dne 1 8 - 0 7 ' 2 0 1 7  V  Praze dne f
za Objednatele: za Poskytovatele:

m in istr

prof. PhDr. Stanislav Stech, CSc. Ing. Jitka Kuchařová

s r o
INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

Rtegrovy aady 28, 120 00 Praha 2 
ICO 17046041 DIČ C217046041 

Tel. 222 009 11 1 , Fax 222 723 9 9 f

I.Změna textu Smlouvy
Smluvní Strany Se dohodly na následujících změnách textu Smlouvy:
V čl. Z., Předmět smlouvy se vypouští odstavec:
Poskytovatel jako autor díla podle Zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právechSouvisejících S právem autorským a O změně některých Zákonů (autorský Zákon), Ve zněnípozdějších předpisů, uděluje Objednateli bezúplatnou, výhradní a časově ageografickyneomezenou licenci k užití předmětu díla.
Čl. 9., Licenční ujednání nově Zní:
1. Poskytovatel prohlašuje, že mu byla autorem díla platným Způsobem udělenabezúplatná, výhradní, časově a geograficky neomezená licence kužití díla, které jepředmětem této Smlouvy, a to dle ustanovení § 2358 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.,Občanský zákoník (dále jen „Občanský Zákoník"), ve znění pozdějších předpisů.Poskytovatel dále prohlašuje, že mu byl ve Smyslu ustanovení §2364 občanskéhoZákoníku udělen Zároveň Souhlas autora dila S postoupením této licence, a to včetněoprávnění k užití uměleckých výkonů účastníků předmětného díla, třetí Osobě.
2. Poskytovatel na Základě a vsouladu svýše uvedeným postupuje objednateli licencik užití díla, které je předmětem této Smlouvy, a to jako licenci bezúplatnou, výhradní,

časově a geograficky neomezenou, včetně oprávnění k užití uměleckých výkonůúčastníků tohoto díla. Poskytovatel Zároveň uděluje Objednateli výslovný Souhlas
S postoupením této licence, a to včetně Oprávnění k užití uměleckých výkonů účastníkůdíla, třetí osobě ve Smyslu ustanovení § 2364 občanského Zákoníku.Objednatel je dále rovněž Oprávněn poskytnout oprávnění tvořící součást licence třetíosobě, a to Zcela nebo zčásti, ve Smyslu ustanovení § 2363 Občanského zákoníku.

Ostatní ujednání Smlouvy Züstávají v platnosti beze změn.
Il.Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, každý s platností Originálu. Objednatelobdrží tři vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení.
Platnost a účinnost Dodatku č. 1 nastává dnem podpisu oběma smluvními Stranami.

V Praze dne 18 '[17- ŽÚU V Praze dne Ě "fa/'f Č" (H lvl“
Za Objednatele: Za Poskytovatele:

prof. PhDr. Stanislav Štech, CSc. lng. Jitka Kuchařováministr li'llOM-HIUŘQBIĚ'B'HĂHUE ıpoı. s no..iNTERNATlONAL ADVERTISING AGENCYFlıegrovy sady 28. 120 O“ Praha 2ıco 17045041 DIČ czi zo4so4ıTel. 222 009 111, Fax 222 723 996


